
 

 

UCHWAŁA NR 411/XXXV/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na terenie gminy Śrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005), w związku z art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na terenie gminy Śrem,  na wyznaczonych miejscach na Targowisku Miejskim w Śremie przy  

ul. Grunwaldzkiej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 4359



Załącznik do uchwały Nr 411/XXXV/2022 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na terenie gminy Śrem 

1. Ustala się następujące zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 

na wyznaczonych miejscach na Targowisku Miejskim w Śremie przy ul. Grunwaldzkiej: 

1) Właścicielem i zarządcą Targowiska Miejskiego w Śremie jest Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

w Śremie Sp. z o.o.; 

2) Targowisko Miejskie w Śremie dostępne jest w piątki i soboty do prowadzenia handlu dla rolników i ich 

domowników w godz. 6.00 - 18.00. 

2. Rolnicy i ich domownicy prowadzący handel na Targowisku zobowiązani są do przestrzegania 

regulaminu Targowiska Miejskiego w Śremie, przyjętego przez zarządcę Targowiska. 

3. Na wyznaczonych miejscach na Targowisku Miejskim w Śremie – bez opłaty targowej – mogą być 

sprzedawane wyłącznie produkty wskazane w ustawie z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, tj. produkty rolne lub spożywcze 

oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym rolników dokonujących sprzedaży. 

4. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do posiadania przy sobie dokumentów 

stwierdzających tożsamość sprzedającego oraz potwierdzających status rolnika. 

5. Upoważnionym do weryfikacji dokumentów, o których mowa w ust. 4 niniejszego regulaminu jest 

inkasent opłaty targowej - Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Śremie Sp. z o.o. 

   

   

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4359


		2022-06-03T11:50:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




